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 و اطلاعات دستوراتانواع  –  اجتماعمبتنی بر اصلاحات 

ی در   اجتماع مدیریت متخلفی 

ی براساس دستورات مبتنی بر جامعه و تأثیر قاطع در  مبتنی بر  هدف اصلاحات اجتماع کاهش تأثیر جرم بر جامعه از طریق مدیریت مجرمیر

 صدور مجازات است. 

ی کمک به   اجتماعاصلاحات مبتنی بر  ارزیابی ها و توصیه های قبل و بعد از صدور حکم را به دادگاه ها و مقامات آزاد کننده و همچنیر

ی حفاظت مبتنی بر اجتماع، تبعیت عی از مداخلات مبتنی بر جامعه را ارائه می دهد. مداخلات برای مشارکت در طیف وسی مجرمیر

د.   به رفتار متخلفانه آنها را در نظر می گیر
ی

ی در رسیدگ داد به اجتماع، و نیازهای شخصی و رشدی مجرمیر ی از دستورات دادگاه، اسیر  مجرمیر

 دستورات مبتنی بر اجتماع 

دادگاه وجود دارد که می تواند بر مجرم اعمال شود. نظارت مبتنی بر اجتماع با اعمال مجازات در  دستورات مبتنی بر اجتماع مجموعه ی از 

 چارچوب مدیریت سازنده پرونده مجرم به ایمنی اجتماع کمک می کند. 

ی در فردی افسران اصلاحات مبتنی بر اجتماع یک برنامه مدیریت پرونده     اجتماع ایجاد می کنند که بر اساس ارزیابی عینی خطر برای مجرمیر

د   .  صورت می گیر

دهای مداخله بی است که مستلزم تماس منظم با مجرم، هم در دفیر و هم در خانه مجرم،   نظارت در اجتماع شامل طیف وسیعی از راهیی

 مجرم و سایر بررسی ها برای نظارت بر رع
ی

ی ارتباط با افراد مهم در زندگ ایط دستور دادگاه است.  و همچنیر  ایت شر

ی در برنامه هابی باشد که رفتار متخلفانه آنها را هدف کت مجرمیر قرار می دهد. علاوه بر این، افسران    مداخله موردی ممکن است شامل شر

اسب در اجتماع مرتبط  به طور فعال با اجتماع وسیع تر تعامل می کنند تا متخلفان را به خدمات و پشتیبابی من اجتماعاصلاحات مبتنی بر 

 سازند. 

 انواع دستورات مبتنی بر اجتماع

وط ) -  (  Conditional Release Orders – CROدستورات آزادی مشر

ی با وط ) ر دادگاه ها می توانند برای اولیر وط می تواند برای  CROو جرایم کمیر جدی، دستورات آزادی مسرر ( را صادر کنند. دستور آزادی مسرر

وط می تواند با یا بدون محکومیت و نظارت باشد و به عنوان راهی برای معطوف   حداکیر دوسالهیک دوره  اعمال شود. دستور آزادی مسرر

ی کمیر جدی از دستگاه  ی مجرمیر  کیفری در نظر گرفته می شود.   دادرسیداشیر

وط  اعمال کنند کها دادگاه  ایطی را برای دستور آزادی مسرر مربوط به اجتناب از مواد مخدر و الکل، برنامه   همی توانند در صورت لزوم شر

و محدودیت های مکابی است. علاوه بر این، دادگاه ها می توانند، در صورت صلاحدید، محکومینر را برای دستور آزادی   ارتباطها، عدم 

وط صادر کنند.   مسرر

 (  Community Corrections Orders – CCOاجتماع ) بر  دستورات اصلاحات مبتنی 
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دستورات اصلاح مبتنی بر   اعمال می شوند که جرم آنها حکم زندان را ایجاب نمی کند. مبتنی بر اجتماع برای مجرمینی  اتدستورات اصلاح

 اجتماع می توانند برای یک دوره حداکیر سه ساله اعمال شوند. 

یری هستند. دادگاه می تواند از میان طیف این دستورات احکام انعطاف پذمزیت دستورات اصلاحات مبتنی بر اجتماع این است که 

ایط، مانند نظارت توسط افسران اصلاحات مبتنی بر اجتماع،   ساعت(، انتخاب کند. تخلفات به  ۵۰۰اجتماعی )تا  برای  کار وسیعی از شر

 دادگاه محلی ارجاع می شود. 

ده ) -  (  Intensive Correction Orders – ICOدستورات اصلاحی فشر

ده )دستور  د می تواند در اجتماع اجرا شود.  ( عبارت ICOاصلاحی فسرر است از یک حکم حبس تعزیری تا دو سال که دادگاه تصمیم می گیر

ده الزامی است.   نظارت بر دستور اصلاحی فسرر

ونیگ، مقررات منع رفت و آمد، کار  ، نظارت الکیر
ی

ایطی مانند بازداشت خانگ ساعت(،  ۷۵۰ )تا اجتماعیبرای دادگاه ها می توانند شر

، یا عدم ارتباط ده اضافه کن ممنوعیت الکل یا مواد مخدر، محدودیت های مکابی  د. نرا به دستور اصلاحی فسرر

وط ایالنر )در صورت مناسب بودن و بنا به صلاحدید اصلاحات مبتنی بر اجتماع،    State Paroleتخلفات به اداره آزادی مسرر

Authority – SPA و ممکن است از مجرم خواسته شود تا باقیمانده دوران محکومیت خود را در بازداشت بگذارند. د ن( ارجاع می شو 

 (  Community Service Workکار برای اجتماع ) -

ان کنند. یک متخلف  ی این امکان را می دهد تا از طریق کار بدون دستمزد جرایم خود را به اجتماع جیی   می توانرا کار برای اجتماع به مجرمیر

ده یا حکم اصلاحی مبتنی بر اجتماع توسط دادگاه به انجام کار برای اجتماع محکوم کرد.   به  عنوان بخشر از یک حکم اصلاحی فسرر

، از نگهداری فضای عمومی گرفته تا تهیه غذا برای رویدادهای اجتماعی، باشد. کار می کار کار برای اجتماع می تواند شامل طیف وسیعی از  

 مداوم، فصلی یا یکباره باشد و نمی تواند جایگزین کار کارگران حقوق بگیر شود. تواند 

ی فراهم کند. این سازمان  اصلاحات مبتنی بر اجتماع با سازمان های اجتماعی همکاری می کند تا فرصت های کار برای اجتماع برای مجرمیر

کای کار برای اجتماع”ها به عنوان وی کار برای کارهابی که در غیر این صورت امکان تکمیل آن شناخته می شوند و از دسیر   “ شر سی به نیر

 وجود ندارد، بهره مند می شوند. 

وط  -  آزادی مشر

وط زمابی صادر می شود که مجرم از بازداشت آزاد می شود و باقیمانده مجازات خود را در اجتماع می گذارند.   دستور آزادی مسرر

وط نظارت و حمایت از   ی حال ارائه اقدامات حماینر  هدف از آزادی مسرر هماگنی مجدد مجرمان قبل از پایان دوره محکومیت آنها و در عیر

 مستمر از اجتماع است.  

وط، مجرم همچنان در حال گذراندن مجازات  ی بدون نظارت آزاد هستند. در زمان آزادی مسرر وط به این معنا نیست که مجرمیر آزادی مسرر

ا در اجتماع محسوب می شود  وط خود را رعایت کند. و باید شر  یط حکم آزادی مسرر
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وط ایالنر )  State Paroleدر صورت مناسب بودن و بنا به صلاحدید اصلاحات مبتنی بر اجتماع، تخلفات به اداره آزادی مسرر

Authority – SPA  بازداشت بگذراند. ( ارجاع می شود و ممکن است از مجرم خواسته شود تا باقیمانده دوران محکومیت خود را در 

 گزارش ها

ی مجازات مناسب، به اطلاعات تایید شده در مورد مجرم نیاز دارند. قانون ایجاب می کند که    برای کمک به تعییر
ً
قضات و دادرسان غالبا

ند. این گزارش ها  در نظر را محکومان قبل از اینکه بتوانند احکام خاصی را اعمال کنند، ارزیابی های افسران اصلاحات مبتنی بر اجتماع  بگیر

حاوی اطلاعات تایید شده در خصوص سوابق، تحصیلات و شغل مجرم، ارزیابی مسایل مرتبط با رفتار متخلف و اطلاعات مربوط به  

 ارزیابی مناسب بودن مجرم برای طیف وسیعی از گزینه های مجازات مبتنی بر اجتماع است.   است. گزارش ها شامل مجازات


